ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

О внесении изменения в пункт 7 Положения об Администрации

Главы Республики Тыва и Аппарате Правительства Республики Тыва

Руководствуясь частью четвертой статьи 7 Конституционного закона Республики

Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя Правительства

Республики Тыва», постановляю:

1. Внести в пункт 7 Положения об Администрации Главы Республики Тыва и

Аппарате Правительства Республики Тыва, утвержденного Указом Главы -

Председателя Правительства Республики Тыва от 10 июля 2012 г.    № 194, изменение,

слово «Главой» заменив словами «распоряжением Администрации Главы Республики

Тыва и Аппарата Правительства».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                                                                    Ш. Кара-оол

г. Кызыл

18 февраля 2013 года

№ 31

consultantplus://offline/ref=4EC9986B34B8DBD573F4264F93FBA709E7E5BDA940DD9DFA7BC25D94C3A450956DB708B8DEF1E1AC6D539Ak5g9I